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Adventstiden hägrar och vi ser förstås fram emot att få tända upp lite ljus i 

höstmörkret! I skolan laddar vi som vanligt upp med att pryda trapphus, korridorer och hallar i ett 

gemensamt tema. I år är temat: julkulor! 

La sning 

Det kommer många rapporter om läsningens betydelse men också att Sveriges elever har tappat 

mycket gällande läsning i att ha god avkodning, tillräcklig läshastighet och god läsförståelse. Läsning är 

något som man måste – precis som mycket annat - hålla på med, träna, för att bli bra på. 

Vi är glada över vårt fina bibliotek på Marieborgsskolan som kan tillhandahålla böcker för våra elever 

som en del i att öka intresset för läsning. Glädjande nog har skolorna i Sverige fått statsbidrag för att 

kunna köpa in skönlitteratur och faktaböcker riktat mot lågstadiet och biblioteket för att öka 

läsintresset. Vi har ett biblioteksråd på skolan där det finns representanter från klasserna och genom 

det har eleverna också kunnat hjälpa oss i att önska böcker till biblioteket.  

Kvarglo mda kla der 

Det samlas mycket kvarglömde kläder hos oss och vi behöver rensa ut ganska ofta. Vi gör vårt bästa 

för att hitta rätt ägare, men om kläderna inte är märkta blir det svårt. Personalen brukar efter hand 

hänga upp kläderna i källarvåningen, så tag gärna en runda dit när ni hämtar era barn på 

eftermiddagarna.  

Nu är det dags igen att behöva rensa ut kläder. Så om ni saknar något plagg hemma, kan det vara 

klokt att titta i våra klädsamlingar. I vecka 50 åker kläderna vidare till insamling.  

Samarbetsra d 

Vi har samarbetsråd torsdagen den 5 december. Till den här gången har vi bjudit in Rebecka Nilsson, 
områdeschef från måltidsservice och representant från kostenheten, eftersom det ibland lyfts frågor 
som gäller kosten. Representanter från klasserna har bjudits in.  
 

Utredning av Sweco 

Som många av er säkert hört och läst om, så har kommunen planer på att sälja Ellen Keyskolan till 
Regionen. Regionen bygger ut sjukhuset och behöver mer kontorslokaler och ser ett värde i att kunna 
samla det nära, vilket gör att Ellen Keyskolan känns intressant för ändamålet. 
 
Planerna för en försäljning har kommit långt, men kommer att ta ytterligare några år innan den 
genomförs. Det innebär dock att man i kommunen behöver göra en översyn om hur organisationen 
ska se ut för högstadiet framöver. Det finns idag tre huvudinriktningar: 

1. Eleverna i centrala Västervik samlas på en högstadieskola som då byggs ut. I förslaget finns 
då att Ludvigsborgsskolan byggs ut och rymmer samtliga högstadieelever som finns i centrala 
Västervik.  

2. En låg- och mellanstadieskola i centrala Västervik byggs om till en F-9 skola och kan då 
rymma en del av de elever som annars skulle gått på Ellen Keys högstadium 



3. En låg- och mellanstadieskola byggs om till en högstadieskola. Det skulle då bli en större 
högstadieskola, nuvarande Ludvigsborgskolan, och en något mindre högstadieskola som 
båda skulle ta emot elever från centrala Västervik.  

Sweco har fått i uppdrag att utreda de olika alternativen och också ge förslag till vilka skolor som 
skulle kunna vara aktuella för förändring samt ta fram underlag för beslut. Det handlar både om 
fysisk inventering av olika möjligheter gällande läge, omgivning och lokaler samt ta in synpunkter från 
berörda i olika nivåer. Även barnintervjuer kommer att hållas.  
 
Utredningen förväntas bli klar i januari. 
 

Lucia 

På Marieborgsskolan har vi en tradition med att eleverna i årskurs 3 bjuder övriga skolelever på 

uppträdande med Lucia. Skolan får låna lokal från Marieborgskyrkan, vilket vi är tacksamma för.  

För att få rum, har vi begränsat oss till att bjuda in anhöriga till eleverna i årskurs 3 att se på 

Luciatåget. Klasslärarna meddelar vilka tider som gäller.  

Scheman fo r fritids 

Tänk på att uppdatera i god tid om ni har ändringar i schemat för fritids. Jullovets schema är nu låst i 

TYRA-appen, så behöver ni göra ändringar behöver ni höra av er till oss så att vi kan lägga in rätt tider. 

Det är viktigt att det blir rätt, så att vi har rätt antal portioner och att vi har möjlighet att anpassa 

personalens scheman på ett klokt sätt. 

Sista skoldagen 

Sista skoldagen före jullovet, fredagen den 20.e december. Vi avslutar skoldagen kl.12.00 den här 

dagen. Tänk på att även här lägga in rätt tider i schemat för fritids! 

Sta ngningsdag 

Första dagen på vårterminen, den 7 januari, är en stängningsdag. Har ni behov av omsorg den dagen 

behöver ni anmäla det till skolledarassistent Maria Rasmussen, tel 010-355 44 27 eller via mail: 

maria.rasmussen@vastervik.se. Ni anger barnets namn, klass/grupp/ fritidsavdelning, tider samt ev 

specialkost. 

 

 

Så önskar jag er alla en fin adventstid! 

 

Ann-Catrine Leicht 

Rektor Marieborgsskolan 
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